27.02.2018г. №28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О СОЗДАНИИ МОБИЛЬНЫХ ГРУПП ДЛЯ ПРОВЕРКИ МЕСТ ПРОЖИВАНИЯ НЕБЛАГОПОЛУЧНЫХ СЕМЕЙ, МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ И ОДИНОКИХ ПЕНСИОНЕРОВ
В целях снижения риска возникновения пожаров и уменьшения их последствий в жилом секторе на территории Таргизского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 03.11.2017г. создать мобильную группу для проверки мест проживания неблагополучных семей, многодетных семей и одиноких пенсионеров и утвердить составы групп (приложение № 1).
2. Утвердить график обследования мест проживания неблагополучных семей, многодетных семей и одиноких пенсионеров с 03.03.2018 года по 11.03.2018 года (приложение № 2) .
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук
Приложение №1

к постановлению администрации

Таргизского МО №28 от 27.02.2018г.

СОСТАВ

группы для проверки мест проживания неблагополучных семей, многодетных семей и одиноких пенсионеров

1) Киндрачук В.М. – глава Таргизского мо;
2) Иванов А.А. – водитель пожарной машины Таргизского мо;
3) Михайлович В.И. – ведущий специалист Таргизского мо;

4) Дукельская Т.А. – специалист 1 категории Таргизского мо;
5) Поалилунж В.У. – водитель пожарной машины Таргизского мо;

6) Киндрачук В. М. – водитель администрации Таргизского мо;
7) Худолей А.В. – ст.водитель пожарной машины Таргизского мо;

Глава Таргизского

Муниципального образования

В.М.Киндрачук
Приложение №1

к постановлению администрации

Таргизского МО №28 от 27.02.2018г.

ГРАФИК
посещения неблагополучных семей, многодетных семей, одиноких пенсионеров и инвалидов.

	№

п/п
	Ф.И.О.

посещаемых
	Адрес места жительства
	Дата посещения
	Категория семьи
	Ответственные

	1
	Линева Светлана

Юрьевна
	п. Таргиз
ул.Школьная дом 7 кв.1
	03.03.2018г.
	неблагополучная семья

	2
	Исакова  Анна

Сергеевна
	п. Таргиз
ул.Школьная дом 7 кв.2
	03.03.2018г.
	неблагополучная семья

	3
	Бакунова Мария

Александровна
	п. Таргиз
ул.Школьная дом 7 кв.3
	03.03.2018г.
	неблагополучная семья

	4
	Курицына Татьяна Николаевна
	п. Таргиз
ул.Пионерская дом 2 кв.1
	03.03.2018г.
	многодетная  семья

	5
	Росликова Марина  Юрьевна
	п. Таргиз
ул.Пионерская дом 2 кв.2
	03.03.2018г.
	неблагополучная семья

	6
	Алферова  Ольга Николаевна
	п. Таргиз
ул.Пушкина дом 2
	04.03.2018г.
	неблагополучная семья

	7
	Васильева  Марина Григорьевна
	п. Таргиз
ул.Набережная дом 6 кв.1
	04.03.2018г.
	многодетная

 семья

	8
	Иванова Наталия

Александровна

	п. Таргиз
ул.Больничная дом 1 кв.2
	04.03.2018г.
	многодетная

семья

	9
	Оводчук Наталья Анатольевна
	п. Таргиз
ул.Больничная дом 4 кв.2
	04.03.2018г.
	многодетная семья

	10
	Мищенко Ольга Анатольевна
	п. Таргиз
ул.Лесная дом 1 кв.2
	04.03.2018г.
	многодетная

семья

	11
	Жуласова Александра Терентьевна
	п. Таргиз
ул.Строительная дом 18 кв.1
	04.03.2018г.
	одинокопроживающая

	12
	Третьякова Августа Васильевна
	п. Таргиз
ул.Строительная дом 15 кв.1
	04.03.2018г.
	одинокопроживающая

	13
	Евстратенко

Лидия Анатольевна
	п. Таргиз ул.Вокзальная дом 1 кв.3
	05.03.2018г.
	инвалид 3 группы

	14.
	Обозова Нина
Михайловна
	п. Таргиз
ул.Пионерская дом 7 кв.2
	05.03.2018г.
	одинокопроживающая

	15
	Мищенко  Нина
Анатольевна
	п. Таргиз
ул.Пионерская дом 10 кв.2
	05.03.2018г.
	неблагополучная семья

	16
	Худолей Алёна Александровна
	п. Таргиз
ул.ИТР дом 6 кв.1
	05.03.2018г.
	многодетная

семья

	17
	Метляев Александр Михайлович
	п. Таргиз
ул.Трактовая дом 14
	05.03.2018г.
	инвалид

	18
	Гуськова  Наталья Михайловна
	п. Таргиз
ул.Набережная дом 12
	05.03.2018г.
	инвалид

	19.
	Мутовина Зинаида Алексеевна
	п. Таргиз
ул.Набережная дом 3 кв.2
	05.03.2018г.
	одинокопроживающая

	20
	Лошаков Виктор Дмитриевич
	п. Таргиз
ул.Набережная дом 9
	05.03.2018г.
	инвалид

	21
	Зарыпов Ахат Минахматович
	п. Таргиз
ул.Набережная дом 14
	05.03.2018г.
	опекун 3 детей

	22
	Зима  Лариса Викторовна
	п.Сосновка

ул.Привокзальная дом 6
	06.03.2018г.
	неблагополучная семья

	23
	Кулакова Таисия

Александровна
	п.Сосновка

ул.Строительная дом 3 кв.2
	06.03.2018г.
	многодетная

семья

	24
	Саклакова Таисия Андреевна
	п.Сосновка

ул.Строительная дом 3 кв.2
	06.03.2018г.
	одинокопроживающая

	25
	Максимова Юлия Александровна
	п.Сосновка

ул.Трактовая дом 28 кв.2
	06.03.2018г.
	малообеспеченная семья

	26
	Рубан Нина

Геннадьевна
	п.Сосновка
ул.Первомайская дом 2 кв.2
	06.03.2018г.
	многодетная
семья

	27
	Большова  Анна

Геннадьевна
	п.Сосновка

ул.Лесная дом 9 А
	06.03.2018г.
	многодетная
 семья

	28
	Евстратенко Любовь Валентиновна
	п.Сосновка

ул.Тарейская дом 8 кв.2
	06.03.2018г.
	многодетная
семья

	29
	Комова Юлия Андреевна
	п.Сосновка ул.Боровая дом 20
	06.03.2018г.
	многодетная

семья

	30
	Семенова  Наталья Валерьевна
	п.Сосновка
ул.Тарейская дом 19
	06.03.2018г.
	многодетная
семья

	31.
	Смирнова  Анастасия Викторовна
	п.Сосновка

ул.Первомайская дом 20 кв.1
	06.03.2018г.
	многодетная

семья

	32
	Талпыгина Надежда Викторовна
	п.Сосновка

ул.Трактовая дом 2 кв.2
	06.03.2018г.
	многодетная

семья

	33
	Осокина Валентина  Валерьевна
	п.Сосновка

ул.Ключевая дом 3
	06.03.2018г.
	многодетная

семья

	34
	Капкаева  Галина

Владимировна
	п.Сосновка

ул.Лесная дом 15
	07.03.2018г.
	инвалид

	35
	Осокина Зухра Маратовна
	п.Сосновка

ул.Лесная дом 3
	07.03.2018г.
	многодетная

семья

	36
	Бардина  Елена Юрьевна
	п.Сосновка

ул.Лесная дом 9 кв.2
	07.03.2018г.
	инвалид

	37
	Горбатенко Татьяна Яковлевна
	п.Сосновка

ул.Лесная дом 27
	07.03.2018г.
	инвалид

	38
	Гринченко  тамара Филипповна
	п.Сосновка
ул.Ключевая дом 36
	07.03.2018г.
	одинокопроживающая

	39
	Нефёдова  Любовь Александровна
	п.Сосновка
ул.Ключевая 37
	07.03.2018г.
	инвалид

	40
	Меньшикова Валентина Герасимовна
	п.Сосновка

ул.Студенческая дом 7 кв.2
	07.03.2018г.
	инвалид

	41
	Головина Зинаида Константиновна
	п.Сосновка

ул.Студенческая дом 10 кв.1
	07.03.2018г.
	инвалид

	42
	Каурова  Валентина Михайловна
	п.Сосновка

ул.Студенческая дом 10 кв.2
	07.03.2018г.
	неблагополучная семья

	43
	Комаров Валерий Александрович
	п.Сосновка

ул.Первомайская дом 3 кв.2
	07.03.2018г.
	одинокопроживающий

	44
	Лещевников Виктор Михайлович
	п.Чукша
ул.Химовская дом 6А
	08.03.2018г.
	инвалид

	45
	Дорош Валентина Николаевна
	 п.Чукша

ул.Химовская дом 10 кв.2
	08.03.2018г.
	инвалид

	46
	Симахина Наталья Алексеевна
	п.Чукша

ул.Дубровина дом 7 кв.2
	08.03.2018г.
	одинокопроживающая

	47
	Мискайтиц Виктор

Владимирович
	п.Чукша

ул.Дубровина дом 10
	08.03.2018г.
	инвалид

	48
	Шевель Александр Иванович
	п.Чукша

ул.Дубровина дом 12 кв.1
	08.03.2018г.
	инвалид

	49
	Шевель Анна  Трофимовна
	п.Чукша

ул.Дубровина дом 12 кв.2
	08.03.2018г.
	инвалид

	50
	Исаева Галина

Евгеньевна
	п.Тарея

ул.2-ая Школьная дом 2 кв.1
	09.03.2018г.
	инвалид

	51
	Белянцева  Людмила Васильевна
	п.Тарея

ул.2-ая Школьная дом 6 кв.1
	09.03.2018г.
	одинокопроживающая

	52
	Иевлев Олег Васильевич
	п.Тарея

ул.2-ая Школьная дом 6 кв.2
	09.03.2018г.
	инвалид

	53
	Яцук Анна Николаевна
	п.Тарея

ул.Зональная дом 12
	09.03.2018г.
	одинокопроживающая

	54
	Серышева Галина Ниловна
	п.Тарея

ул.Зональная дом 10
	09.03.2018г.
	инвалид

	55
	Бобров Виктор Александрович
	п.Тарея

ул.Зональная дом 3
	09.03.2018г.
	инвалид

	56
	Ларькин  Виктор

Александрович
	п.Тарея

ул.Зональная дом 2
	09.03.2018г.
	инвалид

	57
	Савченко Геннадий Степанович
	п. Изыкан
ул.Ангарская дом 1 «а»
	10.03.2018г.
	инвалид

	58
	Пирогова Милана Васильевна
	п. Изыкан
ул.Коммунистическая дом 4 кв.1
	10.03.2018г.
	инвалид

	59
	Зобнив Галина Васильевна
	п. Изыкан
ул.Гоголя дом 10 кв.1
	10.03.2018г.
	инвалид

	60
	Дёмка Ольга Валерьевна
	п. Изыкан
ул.Гоголя дом 10 кв.2
	10.03.2018г.
	многодетная семья

	61
	Коняшкина Зинаида Ивановна
	п. Изыкан
ул.Зелёная

дом 4 кв.1
	10.03.2018г.
	одинокопроживающая

	62
	Овчинникова Анастасия Борисовна
	п. Изыкан
ул.Зелёнаядом 15 кв.1
	10.03.2018г.
	многодетная семья

	63
	Ложкина Ольга Римовна
	п. Изыкан
ул.Зелёнаядом 17 кв.2
	10.03.2018г.
	многодетная семья

	64
	Ермоленко Людмила Николаевна
	п. Изыкан
ул.Первомайская дом 1 кв.1
	11.03.2018г.
	одинокопроживающая

	65
	Пашкина Валентина Григорьевна
	п. Изыкан
ул.Первомайская дом 7 кв.1
	11.03.2018г.
	инвалид

	66
	Петрова Елена Фёдоровна
	п. Изыкан
ул.Студенческая дом 2 кв.2
	11.03.2018г.
	многодетная семья

	67
	Говако Геннадий Валерьевич
	п. Изыкан
ул.Студенческая дом 6 кв.1
	11.03.2018г.
	одинокопроживающий

	68
	Дудина Анна Андреевна
	п. Изыкан
ул.Доковская дом 13 кв.3
	11.03.2018г.
	многодетная семья

	69
	Назарова Наталья

Алексеевна
	п. Изыкан
ул.Доковская дом 14 кв.1
	11.03.2018г.
	Неблагополучная семья